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Entrées Mensuelles par Origines et Ports d’arrivée
(Tonnes)

Cumuls de la période / Produits

Blé Tendre
FRANCE
UKRAINE
ARGENTINE
LETTONIE
POLOGNE
ESTONIE
RUSSIE
ALLEMAGNE
BULGARIE
LITUANIE
ROUMANIE
BRESIL
usA
FINLANDE
ESPAGNE
SUEDE
CANADA
SERBIE

Mais
ARGENTINE
BRESIL
usA
UKRAINE
BULGARIE

Blé dur
CANADA
POLOGNE
FRANCE
LITUANIE
ESTONIE

Tourtaux SOJA
usAa
ARGENTINE
UKRAINE

Orge
ALLEMAGNE

GRANDE BRETAGNE

BULGARIE
ESPAGNE
DANEMARK
ROUMANIE
LITUANIE
RUSSIE
ESTONIE
SUEDE
UKRAINE
Italie
FRANCE
SYRIE

Son de Blé
CONGO
NIGERIA
ANGOLA
ARGENTINE
GUINEE
ESPAGNE
COTE D'IVOIRE
UKRAINE
GABOMN
GHANA
usA
SENEGAL
LETTONIE
TURQUIE

Pulpe de Betterave
EGYPTE
LETTONIE
LITUANIE
uUsA
UKRAINE

Tourtaux TOURNESOL

UKRAINE
ARGENTINE
ROUMANIE
DDGS
usAa
ARGENTINE
Pays Bas
HOLLANDE
Coque de Soja
ARGENTINE
usA
Tourtaux COLZA
FRANCE
ROUMANIE
ESPAGNE
UKRAINE
Graine de Soja
usAa
Graines de Tournesol
ROUMANIE
BULGARIE
Gluten de Mais
usAa
ARGENTINE
CROATIE
Blé Tendre Fourrager
UKRAINE
ROUMANIE
Luzerne
ESPAGNE
FRANCE

Total général

Agadir
495 296

108 545
119 822
44 680
52 009
57 240
33 000
27 000
323 000

20 000

226 621
149 421
33 850
43 350

21 ooo

52 301
27 362
24 938

i8 900

12 300

& 600

90 405

22 700
11 250
16 600

21 779
a4 756

4 400
2 620

2 300
3 000
51 394
30 500
20 894

17 309
17 309

32 369
25 769

& 600
661

500
161

NN

420
420

Ww

3 300
3 300

1 029 975

Casablanca

1975
a497
466
118
173
202

1 699
2864
513
3220

341
51

207

i1z
28
19

230
75
a7
29
is8
24

755
&78
420
1920
052
765
765
880
689
[elelY
511
540

600
[elele]
[elele]
201

460
166
406
899
261

a4T7S
685
os8s

705
o000
409
769
040
600
663
750
600
160
027

585

o041

499

136
812
676
o982
200
o4ae

756
200

244
421
500

751
201
[elele]

850

344
164
280
300
396
897
649

8250
200
200
000
419
269
300
250
[elele]
254
2549
800
800
[elele]
o067
274
793
[elele}
264
264
[elele]

573
306
131

52

is

iz

3
rd

133
60

38
21

i6
i6

2

2

Jorf
277
352
350
350

225

000
FT11
599
613
2999
500

607
607

966

o966

507

500

oo7
o039

039

o72
650
600
662
150
010

130

130

725
725

534

534

Nador
3239 539
79 551
122 716
31 ooO
590 428

13 200

322 644

5 913

5913

187 782
38 953
13 294
29 405
16 485
14 500

27 873

18 570
15 915

6 589
6 198

19 696
9 495
10 202

safi
289 489
139 868
a6 771

48 585

25 500

28 765

24 996

24 996

64 992
7 850
27 500

29 642

5 301

5 301

Tanger
72 842

27 500

a5 342

6 052 800 1773 568 552 930 384 778 72842

Importations Campagne 2020 / 2021, période du 1er juin au 30 avril 2021

Total général

2 746
1 023
[204
333
325
314
199
124
114
a2z
60

=N
n
B
Q

101
974
2397

o979
32
31
30

507
369
128

a9a
127
65
57
a8
aa
36

25
is8
is
12

327

272
200

198
450
302
362
744
299
205
880
189
649
511
305
342
600
[elele}
[elele]
201
[elele]
460
406
425
358
211
500
213
os2
292
os8s
[elele]
705
[elele}
676
132
244
600
844
553
694
565
o012
142
585
873
o4a1
570
215
o099
589
198
[elelrg
580
812
376
232
500
o4ae
779
512
200
439

421
500
300
[elele}
215
546
297
662
[elals]
o010
652
a4z2
280
300
895
666
779
600
250
286
125
161
419
269
300
250
[elele]
254
2549
800
800
[elele}
a487
594
793
[elele}
264
264
[elele]
834
300
534
892



Cumuls de la période / Origines

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Tanger Total général

ARGENTINE 316 281 1 175 758 226 770 31 000 1 749 808
Mais 149 421 864 406 87 599 1101 425

Blé Tendre 119 822 118 190 64 350 31 000 333 362
Tourtaux SOJA 24 938 51 o040 52 966 128 244
Coque de Soja 5 500 49 9S00 16 725 e LRSS
Tourtaux TOURNESOL 44 880 44 880

Son de Blé 16 600 18 900 35 500
DDGS 21 649 5 130 26 779
Gluten de Mais 6 793 6 793
UKRAINE 132 454 709 147 168 860 123 716 46 771 27 500 1 208 447
Blé Tendre 108 545 466 420 131 350 123 716 a6 771 27 500 204 302
Tourtaux TOURNESOL 17 309 183 164 200472
Mais 31 500 31 500

Blé Tendre Fourrager 25 264 25 264

Son de Ble 13 200 13 200
Orge 6 600 5 499 12 099
Tourtaux SOJA 9 600 9 600
Pulpe de Betterave S 010 6 010
Tourtaux COLZA S 000 S 000
uUsA 102 062 999 926 54 149 1156 138
Mais 43 350 320 861 32 999 397 211
Tourtaux SOJA 27 362 341 769 369 132
DDGs 25 769 143 897 169 666
Coque de Soja 2 161 61 000 63 161
Graine de Soja 57 254 57 254

Blé Tendre 35 600 35 600
Pulpe de Betterave S 850 21 150 31 000
Gluten de Mais 3 420 2494 274 27 694

Son de Blé 5421 5421
FRANCE 31 0ooOo 554 947 308 886 85 749 139 8638 1 120 451
Blé Tendre 497 678 306 352 79 551 139 868 1023 450
Tourtaux COLZA 57 269 57 269

Blé dur 31 000 31 000
Orge 6 198 6 198
Luzerne 2 534 2 534
BRESIL 33 850 513 899 401 613 24 996 45 342 1 019 699
Mais 33 850 513 899 401 613 24 996 974 358

Blé Tendre a5 342 a5 342
CANADA 565 685 424 607 990 292
Blé dur 565 685 413 607 oS79 292

Blé Tendre 11 00O 11 00O
LETTONIE 68 874 220 052 6 600 69 629 53 886 419 o4l
Blé Tendre 44 680 173 052 590428 48 585 325 744
Pulpe de Betterave 20 894 47 000 S 600 10 202 S 301 89 997

Son de Blé 3 300 3 300
POLOGNE 52 oo9 234 850 60 225 347 os84a
Blé Tendre 52 009 202 765 60 225 314 999

Blé dur 32 085 32 085
ALLEMAGNE 27 OooO 142 439 38 953 33 350 241 742
Orge 80 750 38 953 7 850 LT 2T S5

Blé Tendre 27 000 61 689 25 500 114 189
ESTONIE 57 2490 140 765 21 770 229 775
Blé Tendre 57 240 128 765 13 200 199 205
Orge 18 570 18 570

Blé dur 12 000 12 000
ROUMANIE 20 000 147 525 28 765 196 290
Blé Tendre 20 000 S 540 28 765 58 305
Graines de Tournesol 37 800 37 800
Orge 36 585 36 585
Tourtaux TOURNESOL 27 300 27 300
Tourtaux COLZA 25 300 25 300

Bl&é Tendre Fourrager 11 Ooo0Oo 11 00O
BULGARIE 33 ooo 59 166 67 961 160 126
Blé Tendre 33 000 27 006 32 6449 S92 649
Orge 28 160 29 405 57 565
Mais 5 913 5913
Graines de Tournesol 4 000 4 000
LITUANIE o1 216 38 662 27 873 157 751
Blée Tendre SO 511 60 511
Pulpe de Betterave 38 662 38 662

Blé dur 30 705 30 705
Orge 27 873 27 873
RUSSIE 33 000 116 921 149 921
Blé Tendre 33 Ooo0o 21 880 124 880
Orge 25 o041 25 o041
EGYPTE 30 500 38 901 60 650 9 495 139 546
Pulpe de Betterave 30 500 38 201 60 650 S 495 139 546
ESPAGNE 25 079 59 877 12 500 16 485 113 941
Orge 19027 12 SO 16 485 48 012

Blé Tendre 33 000 33 000

Son de Blé 21 779 21 T7ZS
Tourtaux COLZA 7 850 7 850
Luzerne 3 300 3 300
CONGO 75 812 75 812
Son de Blé 75 812 75 812
NIGERIA 22 700 a7 676 70 376
Son de Blé 22 700 a47 676 70 376
GRANDE BRETAGNE 12 300 12 600 13 294 27 S500 65 694
Orge 12 300 12 600 13 2949 27 500 65 694
DANEMARK 14 500 29 642 44 142
Orge 14 500 29 s842 a4 142
SUEDE 28 201 15 915 44 115
Blé Tendre 28 201 28 201
Orge 15 915 15 915
ANGOLA 11 250 29 982 a1 232
Son de Ble 11 250 29 982 41 232
FINLANDE 33 O00 33 oo0o
Blé Tendre 33 000 33 000
GUINEE 24 o4ae 24 o4
Son de Blé 24 oas 24 o4as
COTE D'IVOIRE a4 756 8 756 13 512
Son de Blé a4 756 8 756 13 512
GABON 4a 400 7 039 11 439
Son de Blé a4 400 7 039 11 439
SERBIE 8 460 8 460
Blé Tendre 8 460 8 460
Pays Bas 6 600 6 600
DDGS & 600 6 600
Italie 6 589 6 589
Orge s 589 6 589
GHANA 2 620 2 844 5 ae4a
Son de Blé 2 620 2 8449 5 a4
HOLLANDE 3 850 3 850
DDGS 3 850 3 850
SENEGAL 3 500 3 500
Son de Blé 3 500 3 500
SYRIE 3 007 3 007
Orge 3 007 3 007
CROATIE 3 000 3 000
Gluten de Mais 3 00O 3 ooo
TURQUIE 3 ooo 3 ooo
Son de Blé 3 000 3 000
Total général 1 029 975 6 052 800 1 773 568 552930 3847738 72 842 O 866 892



Avril 2021

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Total général

Blé Tendre 129 326 327 466 228 698 63 644 31549 780 682
FRANCE 119833 104 448 31549 255 830
ARGENTINE 77 317 53715 64350 31000 226 382
UKRAINE 65252 32100 97 352
POLOGNE 19 009 26367 27800 73176
RUSSIE 33000 33000
ESPAGNE 33 000 33 000
BULGARIE 32 644 32644
LITUANIE 29299 29 299
Mais 25 297 172683 67099 265 078
ARGENTINE 25297 98 007 67099 190 402
USA 74 676 74 676
Blé dur 63745 74109 137 854
CANADA 31660 74109 105 769
POLOGNE 32 085 32 085
Tourtaux SOJA 6 455 50630 13200 70 285
ARGENTINE 6 455 20600 13200 40 255
USA 30030 30030
Tourtaux TOURNESOL 54 992 54 992
UKRAINE 27 492 27 492
ROUMANIE 14 300 14 300
ARGENTINE 13 200 13 200
Pulpe de Betterave 7 000 8 000 5 000 20 000
LETTONIE 7 000 8000 15 000
EGYPTE 5000 5000
Son de Blé 3300 16 496 19 796
UKRAINE 13 200 13 200
LETTONIE 3300 3300
CONGO 3296 3296
DDGS 17 065 17 065
USA 17 065 17 065
Coque de Soja 16 341 16 341
ARGENTINE 11 000 11 000
USA 5341 5341
Tourtaux COLZA 9 600 9 600
ROUMANIE 6 600 6 600
FRANCE 3000 3000
Orge 6185 6185
ESPAGNE 6185 6185

Total général 171 378 737 018 383106 74 829 31549 1397 880



Mars 2021

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi  Tanger Total général

Blé Tendre 135 505 402 832 82865 79551 84504 45342 830599
FRANCE 130290 50440 79551 57919 318 201
POLOGNE 33000 63141 32425 128 566
ARGENTINE 42 505 64 475 106 980
BULGARIE 33000 27006 60 006
ALLEMAGNE 27 000 28 689 55 689
BRESIL 45 342 45 342
RUSSIE 31030 31030
UKRAINE 30 000 30 000
SUEDE 28 201 28 201
LETTONIE 26 585 26585

Mais 43 350 200736 32999 277 085
USA 43 350 99093 32999 175442
ARGENTINE 69 793 69 793
BRESIL 31850 31850

Tourtaux SOJA 13 548 58 385 71934
USA 13548 58 385 71934

Blé dur 31000 30 878 61 878
FRANCE 31 000 31000
CANADA 30878 30878

DDGS 8733 31456 40 189
USA 8733 27 606 36 339
HOLLANDE 3850 3850

Son de Blé 16 250 16 324 32574
NIGERIA 6 600 6500 13100
CONGO 9824 9824
ANGOLA 5250 5250
GABON 4400 4 400

Orge 16 500 10 300 26 800
ALLEMAGNE 16 500 16 500
ESPAGNE 10 300 10 300

Graine de Soja 17 226 17 226
USA 17 226 17 226

Tourtaux TOURNESOL 5402 10 800 16 202
UKRAINE 5402 10 800 16 202

Tourtaux COLZA 13 906 13 906
ESPAGNE 7850 7850
FRANCE 6056 6 056

Coque de Soja 5300 5300
USA 5300 5300

Total général 253 788 804 343 115864 89851 84504 45342 1393 693



Février 2021

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Total général

Blé Tendre 244101 60 962 22 000 327 063
FRANCE 58104 60962 119 066
POLOGNE 86 548 86 548
USA 35600 35 600
ALLEMAGNE 32999 32999
RUSSIE 30 850 30 850
LETTONIE 22 000 22 000

Blé dur 32685 95506 128 191
CANADA 32685 95506 128 191
Mais 36411 31500 67911
ARGENTINE 36411 36411
UKRAINE 31 500 31500
Orge 38 873 38873
LITUANIE 27873 27873
ALLEMAGNE 11 000 11 000
Tourtaux SOJA 15110 19800 34910
ARGENTINE 19 800 19 800
USA 15110 15110
Tourtaux TOURNESOL 30 205 30 205
UKRAINE 17 205 17 205
ROUMANIE 13 000 13 000
DDGS 9034 5130 14 164
USA 9034 5034
ARGENTINE 5130 5130
Tourtaux COLZA 11543 11543
FRANCE 6043 6043
ROUMANIE 5500 5500
Pulpe de Betterave 8894 8 894
LETTONIE 8 894 8894
Son de Blé 5084 5084
GUINEE 5084 5084
Coque de Soja 4873 4 873
ARGENTINE 4873 4873
Luzerne 3300 3300
ESPAGNE 3 300 3300

Total général 12194 384 173 217771 38873 22000 675012



Janvier 2021

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Total général

Blé Tendre 44 680 97 189 59681 30000 27 900 259 450
LETTONIE 44 680 48 100 92 780
UKRAINE 31089 27000 30000 88 089
FRANCE 32681 27 900 60 581
ROUMANIE 9540 9540
SERBIE 8 460 8 460
Mais 176 640 5913 182 553
USA 82403 82 403
BRESIL 62 138 62 138
ARGENTINE 32 100 32100
BULGARIE 5913 5913
Blé dur 96999 60000 156 999
CANADA 96999 60000 156 999
Tourtaux SOJA 53 497 53 497
USA 53 497 53 497
Pulpe de Betterave 33000 6010 4952 5301 49 263
LETTONIE 33000 4952 5301 43 253
UKRAINE 6 010 6 010
Orge 43 850 43 850
ALLEMAGNE 31250 31250
GRANDE BRETAGNE 12 600 12 600
Tourtaux TOURNESOL 38 216 38 216
UKRAINE 38 216 38 216
Son de Blé 2620 15 159 17 779
NIGERIA 8 700 8 700
ANGOLA 6 459 6 459
GHANA 2620 2620
DDGS 13718 13718
USA 13718 13718
Tourtaux COLZA 12 605 12 605
ROUMANIE 6 600 6 600
FRANCE 6 005 6 005
Blé Tendre Fourrager 11 000 11 000
ROUMANIE 11 000 11 000
Coque de Soja 10491 10491
USA 10491 10491
Gluten de Mais 7528 7528
USA 7528 7528

Total général 47 300 609 892 125691 40864 33 201 856 948



Décembre 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador Total général

Blé Tendre 24 640 189034 11000 224674
ESTONIE 24 640 69 735 94 375
LETTONIE 59591 59591
FRANCE 33 000 33 000
POLOGNE 26709 26709
CANADA 11 000 11 000
Mais 97 119 74099 171218
BRESIL 97119 74099 171 218
Blé dur 66 617 57 743 124 359
CANADA 54617 57743 112 359
ESTONIE 12 000 12 000
Pulpe de Betterave 38 400 38 400
LITUANIE 28 500 28 500
USA 9 900 9900
Son de Blé 4 500 28 185 32 685
CONGO 21793 21793
GUINEE 6392 6392
NIGERIA 4 500 4 500
DDGS 8 786 20 097 28 883
USA 8786 20 097 28 883
Orge 27 953 27 953
ALLEMAGNE 27 953 27 953
Tourtaux TOURNESOL 10 702 10 702
UKRAINE 10 702 10 702
Tourtaux COLZA 5962 5962
FRANCE 5962 5962
Tourtaux SOJA 4714 4714
USA 4714 4714
Gluten de Mais 4262 4262
USA 4262 4262

Total général 42 640 421979 181242 27953 673 813



Novembre 2020

Mais
BRESIL
ARGENTINE
USA
Blé Tendre
FRANCE
ESTONIE
FINLANDE
LETTONIE
ALLEMAGNE
Orge
ALLEMAGNE
GRANDE BRETAGNE
ESTONIE
Italie
ESPAGNE
FRANCE
Blé dur
CANADA
Pulpe de Betterave
LITUANIE
USA
LETTONIE
Son de Blé
NIGERIA
ANGOLA
COTE D'IVOIRE
Tourtaux SOJA
USA
UKRAINE
Tourtaux TOURNESOL
UKRAINE
Coque de Soja
USA
DDGS
USA

Total général

Agadir Casablanca
17 000 161716
17 000 65 400
66 656
29 660
32600 127 000
94 000
32 600
33 000

39300
33 000

6 300

87 804
87 804
9 850

9850

22581

12 000

6081

4 500

19499

16 499

3000

5400 10 650
5400 10 650
6 257

6 257

5387

5387

55 000 490 045

Jorf Nador Safi
66 000
66 000

40 200 25500

13 200

27 000

25500

39 057 35350

7850

7700 27500

18 570

6589

6198

10162 5250

10 162

5250

76 162 84 507 60 850

Total général
244716
148 400

66 656
29 660
225 300
94 000
45 800
33000
27 000
25500
113 707
40 850
35200
18 570
6 589
6 300
6198
87 804
87 804
25 262
10 162
9 850
5250
22 581
12 000
6081
4500
19 499
16 499
3000
16 050
16 050
6 257
6 257
5387
5387
766 565



Octobre 2020

Mai's
BRESIL
ARGENTINE

Blé Tendre
ESTONIE
LETTONIE
LITUANIE
RUSSIE
UKRAINE

Son de Blé
CONGO
ARGENTINE
GUINEE
ANGOLA
USA
NIGERIA
TURQUIE
GHANA

Blé dur
LITUANIE
CANADA

Tourtaux SOJA
USA
ARGENTINE

Graines de Tournesol
ROUMANIE

Tourtaux TOURNESOL
ARGENTINE
UKRAINE

DDGS
USA

Coque de Soja
ARGENTINE
USA

Pulpe de Betterave
USA

Gluten de Mais
USA

Orge
ESPAGNE

Total général

Agadir
36 400

36 400

30 600

16 600

6 000

5000
3000

6 600

6 600

73 600

Casablanca
89023
65177
23 846

153 243
59031
33 000
31212
30 000

31561
16 676

6621

5421

2844
58 205
30 705
27 500
50 249
50 249

37 800
37 800
24 000
12 600
11 400
19 058
19 058
15 205

8 800

6 405

7804
7 804
6427
6427

Jorf Tanger

74172
74 172

11 250
11250

27 500

27 500

492 574 85422 27500

Total général
199 595
139 349

60 246
180 743
59031
33 000
31212
30000
27 500
62 161
16 676
16 600
6621
6 000
5421
5000
3000
2844
58 205
30 705
27 500
56 849
50249
6 600
37 800
37 800
24 000
12 600
11 400
19 058
19 058
15 205
8 800
6 405
11 250
11 250
7 804
7804
6 427
6427
679 096



Septembre 2020

Blé Tendre
UKRAINE
LETTONIE
FRANCE

Mais
BRESIL
ARGENTINE

Blé dur
CANADA

Tourtaux SOJA
USA
ARGENTINE

Orge
BULGARIE
GRANDE BRETAGNE
UKRAINE

Coque de Soja
ARGENTINE
USA

Tourtaux COLZA
ROUMANIE
UKRAINE

Tourtaux TOURNESOL
ARGENTINE

Son de Blé
ANGOLA
COTE D'IVOIRE

Pulpe de Betterave
LETTONIE

DDGS
USA

Total général

Agadir
79 375
79 375

23 075

23075

4 883

4 883
18 900

12 300
6 600
5500
5500

5000
5000

136 733

Casablanca
255 309
192 199

32361
30750
208 211
106 004
102 207
38 500
38 500
62 138
48 438
13 700

17 917
12 150
5767
12 600
6 600
6 000
12 480
12 480
9702
5446
4 256

4983
4983

621 840 199102 75181 24 300

Jorf Nador Safi
72 463 60844 24 300
45000 28 416 24 300

27 463
78 313
78 313

48 326
48 326

32428

14 337
14 337

Total général
492 291
369 290

64 789
58 213
309 599
184 317
125 282
86 826
86 826
67 021
48 438
18 583
33 237
14 337
12 300
6 600
23417
17 650
5767
12 600
6 600
6 000
12 480
12 480
9702
5446
4 256
5 000
5000
4983
4983
1057 156



Aoiit 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador Safi Total général

Blé Tendre 29170 147 880 27 250 65300 73 736 343 336
UKRAINE 29170 147 880 27250 65300 22471 292 071
ROUMANIE 28 765 28 765
FRANCE 22 500 22 500
Mais 51500 153621 62621 24 996 292 739
BRESIL 16 850 86210 62621 24 996 190 678
ARGENTINE 34 650 67 411 102 061
Blé dur 112028 21116 133 145
CANADA 112028 21116 133145
Son de Blé 23335 38 537 61 872
ESPAGNE 18 579 18 579
CONGO 15212 15212
NIGERIA 13 876 13 876
GUINEE 5949 5949
COTE D'IVOIRE 4756 4756
SENEGAL 3500 3500
Orge 36 840 15 068 51908
RUSSIE 25041 25041
BULGARIE 15 068 15 068
ESPAGNE 6300 6300
UKRAINE 5499 5499
Tourtaux SOJA 9100 32 361 41 461
USA 9100 25761 34 861
UKRAINE 6 600 6 600
DDGS 6 600 33749 40 349
ARGENTINE 21649 21649
USA 12 100 12 100
Pays Bas 6 600 6 600
Blé Tendre Fourrager 25 264 25264
UKRAINE 25264 25264
Tourtaux TOURNESOL 18 000 18 000
UKRAINE 11 400 11 400
ARGENTINE 6 600 6 600
Pulpe de Betterave 6000 11000 17 000
EGYPTE 11 000 11 000
LETTONIE 6 000 6 000
Graine de Soja 13 019 13 019
USA 13019 13 019
Coque de Soja 2161 8390 10551
ARGENTINE 6 050 6 050
USA 2161 2340 4501
Gluten de Mais 6793 6793
ARGENTINE 6793 6 793
Tourtaux COLZA 6 038 6 038
FRANCE 6038 6038
Luzerne 2534 2534
FRANCE 2534 2534

Total général 121 866 638 520 124 521 80 368 98 732 1 064 007



Juillet 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador  Safi Total général

Mais 19 000 221209 66908 307 117
ARGENTINE 19 000 221209 20500 260 709
BRESIL 46 408 46 408
Orge 64745 3007 15915 29642 113 309
ROUMANIE 36 585 36 585
DANEMARK 29 642 29 642
BULGARIE 28 160 28 160
SUEDE 15915 15915
SYRIE 3007 3007
Pulpe de Betterave 22 500 21501 33150 4495 81 646
EGYPTE 22 500 21501 33150 4495 81 646
Tourtaux SOJA 7 000 42 500 19 966 69 466
ARGENTINE 7 000 14000 19966 40 966
USA 28 500 28 500
Graine de Soja 27 009 27 009
USA 27009 27 009
Coque de Soja 13600 11852 25 452
ARGENTINE 9600 11852 21452
USA 4 000 4 000
Blé dur 20442 20 442
CANADA 20442 20442
DDGS 14 848 14 848
USA 14 848 14 848
Tourtaux TOURNESOL 6 507 6 600 13 107
UKRAINE 6 507 6 600 13107
Son de Blé 3200 5757 8957
ANGOLA 5757 5757
ESPAGNE 3200 3200
Tourtaux COLZA 8 850 8 850
FRANCE 8 850 8 850
Gluten de Mais 7 681 7 681
USA 4 681 4681
EUROPE 3 000 3 000

Total général 58 207 454743 134883 20410 29 642 697 884



Juin 2020

Agadir Casablanca Jorf Nador Total général

Mais 11 000 181796 192 796
ARGENTINE 11 000 146 766 157 766
USA 35030 35030
Blé dur 32571 54808 87379
CANADA 32571 54808 87379
Blé Tendre 20 000 31700 30358 82 058
FRANCE 31700 30358 62 058
ROUMANIE 20 000 20 000
Son de Blé 6 600 40751 7039 54390
ARGENTINE 18 900 18 900
NIGERIA 6 600 6 600 13200
CONGO 9012 9012
GABON 7039 7039
ANGOLA 6239 6239
Pulpe de Betterave 8 000 17 400 23 100 48 500
EGYPTE 8 000 17400 16500 41 900
LETTONIE 6 600 6 600
Tourtaux TOURNESOL 38 698 38 698
UKRAINE 38 698 38 698
Orge 12 500 20 094 32 594
DANEMARK 14 500 14 500
ESPAGNE 12 500 12 500
GRANDE BRETAGNE 5594 5594
Tourtaux SOJA 18 040 18 040
USA 15 300 15 300
ARGENTINE 2 740 2 740
Coque de Soja 17 399 17 399
USA 15099 15 099
ARGENTINE 2 300 2 300
Tourtaux COLZA 15315 15315
FRANCE 15315 15 315
DDGS 8250 8250
USA 8250 8250
Graines de Tournesol 4000 4 000
BULGARIE 4 000 4 000
Gluten de Mais 3 420 3 420
USA 3420 3420

Total général 57 270 397 671 127 805 20094 602 840



